ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении структуры

администрации муниципального

образования Сланцевский

муниципальный район

Ленинградской области

          На     основании   Федерального     закона    от  06 октября  2003 года   № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской   Федерации»,  части  6  статьи  32    Устава  муниципального  образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, в целях  повышения эффективности деятельности органов администрации,   совершенствования структуры и оптимизации штатной численности, совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район РЕШИЛ:

1.  Утвердить    с   31  мая  2019  года      прилагаемую   структуру     администрации  муниципального образования  Сланцевский  муниципальный район  Ленинградской области.

2. Признать  с   31 мая 2019 года утратившим  силу решение   совета  депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район от  28.11.2018  №  522-рсд  «Об утверждении  структуры   администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области».
       3. Опубликовать решение в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить  на  официальном сайте администрации Сланцевский муниципальный район.

4.  Контроль   за  исполнением  решения  возложить  на  постоянную комиссию совета  депутатов  по законности, правопорядку и  соблюдению регламента.

Глава муниципального образования                                             В.В. Кравченко

УТВЕРЖДЕНА

решением совета депутатов

Сланцевского муниципального района

от                                     -рсд

(приложение)
Структура администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области

Глава администрации Сланцевского муниципального района

Служба по защите гос.тайны,

моб.подготовке

Управляющий делами

Заместитель главы

администрации

Заместитель главы

администрации - председатель комитета

 по управлению муниципальным

имуществом и земельными ресурсами

Заместитель главы

администрации

Заместитель главы

администрации

Комитет финансов

Отдел по строительству

Комитет по управлению

муниципальным имуществом

и земельными ресурсами

Сектор по культуре,

спорту и молодежной политике

Отдел

бухгалтерского учета

Отдел жилищно-

коммунального хозяйства,

транспорта и инфраструктуры

Комитет образования

Сектор по

 архитектуре

Сектор

муниципального заказа

Аппарат комиссии

по делам несовершеннолетних

МКУ “Районные

вспомогательные службы”

Отдел по взаимодействию с

органами местного

самоуправления, общим

и организационным вопросам

Отдел экономического

развития и

инвестиционной политики

Отдел по безопасности,

ГО, ЧС и ПБ

Муниципальные предприятия

Юридический сектор

Учреждения

образования

Сектор по информатизации и связи

Архивный сектор

Учреждения культуры

и спорта

 Отдел   ЗАГС